ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX           Tây Sơn, ngày        tháng   5  năm 2023
V/v rà soát danh sách người lao động

đi làm việc tại Hàn Quốc theo Chương

trình EPS đang cư trú bất hợp pháp tại

Hàn Quốc đến ngày 31/3/2023

      Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định

tại Công văn số 1191/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 19/12/2022 về việc rà soát

danh sách người lao động đi làm việc tại Hàn Quốc theo Chương trình EPS đang

cư trú bất hợp pháp tại Hàn Quốc đến ngày 31/3/2023, UBND huyện đã chỉ đạo

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện phối hợp với UBND các xã, thị

trấn có lao động chưa về nước, cư trú bất hợp pháp tại Hàn Quốc tiến hành rà

soát, đính chính thông tin theo quy định.

Qua kết quả rà soát các địa phương báo cáo, hiện nay có 02 lao động đã

về nước, 01 lao động lập gia đình nhập cư, 03 lao động hết hạn hợp đồng chưa

về nước (chi tiết có phụ lục kèm theo).

UBND huyện Tây Sơn báo cáo để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Bình Định biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- PVP-VX, C3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T07:58:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thanh Điền<dient@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:29:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T10:05:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T11:01:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T11:01:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T11:01:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!